przestałem być w łaścicie­
lem CUKIERNI w Płocku; w zyw am niuiejszem w szystkich mo­
ich D łużników , ażeby w ciągu jednego miesiąca, licząc od daty
dzisiejszej, z upłacenicm długów' raczyli zgłosić się; gdyż w prze­
ciwnym razie, drogą praw ną do tego ich zniewolić będę p rzy­
muszony.— Płock dnia 7 /19 Stycznia 1853 .— P. P estugia .

Jest do sprzedania R.OC2GOBRYR. w do­
brym stanie, m ały i lekki, do m iasta i do podróży
zdatny; oraz FA ETOiVIIi. m ały, odnowiony,
na spodzie żelaznyni, na dwie osoby, może być i

na 4 ry , w dobrym stanie, pod N r 803 przy ulicy Orlej, u Sio-
d larza.

Ju tro , D am y i H uzary. Graziella.
Ju tro S ta M askarada; w czasie której o północy w .T ea trze

W ielkim , widowisko złożone z M u zyk i , Tańców i ruchom ych
Obrazów; w T eatrze Rozmaitości, Koinedja: W oda na p lam y.

W D rukarni K urjera W arsz :.— W olno drukow ać. W arszaw a d. 10 (22) Stycznia 1853 i .— Starszy Cenzor, RadcaD w : L .T .T rip p h n .